РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА	  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
	                СЕРНУРСКИЙ
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН	    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2021 года № 63

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 г. № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», Казанская сельская администрация   постановляет:
1. Внести в Административный регламент (далее – Регламент) предоставления муниципальной услуги «Постановка  на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]подпункт 1 пункта 21 Регламента признать утратившим силу;
2) подпункты 2-5 пункта 21 Регламента считать соответственно подпунктами 1-4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

              Глава
   Казанской сельской администрации

О.П.Логинова